様式１
令和　　年　　月　　日
三豊市商工会　御中
三豊市商工会商談会等費用助成申請書
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

「商談会等費用助成事業実施要領」に基づき、下記の通り申請致します。
	商談会等名称

	参加予定日
	令和　　　年　　　月　　　日　　～　　　　月　　　　　日

	実施場所
	□国内（　　　　　　　　　　　　　　　）
□国外（　　　　　　　　　　　　　　　）

	目　　的
	· 商談会（バイヤー）　□　商談会（セラー）　　□　視察
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	経営課題
	□　販路拡大　　　□　商品開発
□　雇　用　　　　□　設備投資
□　後継者　　　　□　金融／資金繰り
□　税　金　　　　□　法律
□　その他（　　　　　　　　　　　　）

	専門家派遣

上記経営課題について、三豊市商工会より専門家を派遣する事について同意

する　・　しない
	派遣希望日時
· 日付指定
　　　　　月　　　　日
午前　・　午後
時間指定　　　：
· 要調整